TOUT PUBLIC
CIRCULE UNIQUEMENT
EN PERIODE SCOLAIRE

?{ Hauts-de-France




Heseau m 6304 College de Saint Just en -

Chaussée NG e

PERIODE SCOLAIRE

Qise

ALLER Collége de Saint Just en Chaussée

Course 30990 30991 30992 30993 30996 30986

Jours de circulation

CRESSONSACQ - Eglise
PRONLEROY - Eglise
PRONLEROY - Lotissement
LEGLANTIERS - Léglantiers
MERY-LA-BATAILLE - Centre
COURCELLES-EPAYELLES - Mairie
TRICOT - Mairie

MAIGNELAY-MONTIGNY - Collége M. | | |
G.Blin
BRUNVILLERS-LA-MOTTE - D23-D564

PLAINVAL - D117

LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre
VALESCOURT - Centre
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Lotissement
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie
FOURNIVAL - La gloriette

FOURNIVAL - Mairie

FOURNIVAL - Le plésseret
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Rotibequet

07:43
ROUVROY-LES-MERLES - Monument X
aux morts Ll l l l l l
PAILLART - Centre 06:43

BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie 06:53
ESQUENNOY - Mairie 07:00
BRETEUIL - Eglise 07:07
WELLES-PERENNES - Centre
DOMFRONT - Rue de Godenvillers
DOMPIERRE - Monument aux morts
FERRIERES - Rue placide navarré
CREVECOEUR-LE-PETIT - Mairie

SAINS-MORAINVILLERS - Rue Henri
Morel
GANNES - Rue de la gare

GANNES - Rue Machaut
QUINQUEMPOIX - Centre

PLAINVILLE - Ecole

BROYES - Eglise

SEREVILLERS - Mairie

LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas
BACOUEL - Centre

LA HERELLE - Mairie
MORY-MONTCRUX - Montcrux
MORY-MONTCRUX - Mairie 07:17
ANSAUVILLERS - Ansauvillers 07:20
WAVIGNIES - Grande rue 07:15 07:25
WAVIGNIES - Eglise 07:16 |
WAVIGNIES - Agora 07:19 |

SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Collége
Louise Michel

07:10 |
07:12 |
07:13 |
07:17 |
|
|
I

07:08 |
07:11 |
07:16 |
07:23 | |
07:29
07:34

07:10
07:25
07:27
07:30
07:34
07:37
07:40

07:00
07:09
07:12
07:15
07:20

| | 07:24 | | |

| 07:26

| 07:29

| 07:33
06:47
06:51
06:56
07:00
07:06
07:12
07:14

07:31 07:40 07:45 07:41 07:35 07:46



Heseau m 6304 College de Saint Just en -

Chaussée NG e

PERIODE SCOLAIRE

Qise

ALLER Collége de Saint Just en Chaussée

Course 31528 30995 31660 30989 30988 31547

Jours de ci

LIEUVILLERS - Eglise

LE PLESSIER-SUR-SAINT-JUST - Mairie
RAVENEL - Mairie

RAVENEL - Centre Jean Jaures
RAVENEL - Rue du 8 mai 1945
CRESSONSACQ - Eglise

PRONLEROY - Eglise

PRONLEROY - Lotissement
LEGLANTIERS - Léglantiers

LE PLESSIER-SUR-BULLES - Centre
CERNOY - Trois étots 07:12
CERNOY - Rue vert galout 07:13
NOROY - Centre 07:18
ERQUINVILLERS - Centre 07:21
CUIGNIERES - RD127 07:24
ANGIVILLERS - Angivillers 07:30
SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Vaumont | 07:14
MONTGERAIN - Centre | 07:16

SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Mairie- |
Ecole
MONTIERS - Centre

LA NEUVILLE-ROY - Centre

LA NEUVILLE-ROY - Sucrerie

LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre
CATILLON-FUMECHON - Fumechon
CATILLON-FUMECHON - Catillon
NOURARD-LE-FRANC - Mairie

SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Collége
Louise Michel

07:30 |
07:37 |

07:20
07:22
07:23
07:27

07:25

07:20

07:23
07:29
07:31
07:30
07:37
07:39
07:44

07:45 07:48 07:45 07:49 07:45 07:45



College de Saint Just en
Héseau ﬂ 6304 J -

Chaussée NG e

PERIODE SCOLAIRE

Qise

RETOUR Collége de Saint Just en Chaussée

Course 31020 31529 30999 30998 31019 31018 31549 31008 31015 31017 31016

Jours de lation m m m m m m m m m m m

SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Collége Louise
Michel
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Rotibequet |
PLAINVAL - D117 |
BRUNVILLERS-LA-MOTTE - D23-D564 |
MAIGNELAY-MONTIGNY - College M. G. Blin |
TRICOT - Grande rue |
COURCELLES-EPAYELLES - Mairie |
QUINQUEMPOIX - Centre |
GANNES - Rue Machaut |
GANNES - Rue de la gare |
SAINS-MORAINVILLERS - Rue Henri Morel |
FERRIERES - Rue placide navarré |
DOMPIERRE - Monument aux morts |
LE PLESSIER-SUR-SAINT-JUST - Mairie |
ANGIVILLERS - Angivillers |
LIEUVILLERS - Eglise |
WAVIGNIES - Grande rue |
I
I
I
I
I
[
|
|
|
I
I
I
I
I
I

12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10

| 12:12
12:15
12:18
12:25

12:15

| |
I |
I I
| |
I I
I I
I I
I I
I I
| |
| I
I I
| |
|
12:23 |
|
I
I
I
I
I
|
|
I
|
I
I
I
I
I

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 12:20 |
| |
| |
| |
| |
| |
12:20 | |
| |

12:20 12:20
12:25
12:28
12:30
12:37
12:40

|
|
|
|
ANSAUVILLERS - Ansauvillers |
|
|
|
|
| 12:46
|
|
|
|
|
|
|
|

MORY-MONTCRUX - Montcrux

LA HERELLE - Mairie

BACOUEL - Centre

LE MESNIL-SAINT-FIRMIN - Rue d'en bas

BROYES - Eglise

SEREVILLERS - Mairie

ROCQUENCOURT - Carrefour

WAVIGNIES - Eglise

WAVIGNIES - Agora

BRETEUIL - Mairie

ESQUENNOY - Mairie

BONNEUIL-LES-EAUX - Mairie

PAILLART - Centre

ROUVROY-LES-MERLES - Monument aux morts

RAVENEL - Rue du 8 mai 1945 |

RAVENEL - Mairie |

RAVENEL - Centre Jean Jaures |

LEGLANTIERS - Léglantiers 12:20

LA NEUVILLE-ROY - Sucrerie |

LA NEUVILLE-ROY - Centre |

PRONLEROY - Lotissement 12:23

PRONLEROY - Eglise 12:24

MONTIERS - Centre |

SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Mairie-Ecole |

ERQUINVILLERS - Centre | 12:23

CUIGNIERES - RD127 | 12:25
|
|
|

|
|
|
|
|
|
| 12:49
| 12:52
12:21
12:22
12:35
12:37
12:40
12:50
12:57

|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| | |
| 12:20 |
| 12:21 |
| 12:22 |
| |
| 12:23
| 12:24
| |

| |

| 12:30
| 12:35
NOROY - Centre 12:30
CERNOY - Trois étots

CERNOY - Rue vert galout

CRESSONSACQ - Cressonsacq 12:30
NOURARD-LE-FRANC - Mairie
CATILLON-FUMECHON - Catillon
CATILLON-FUMECHON - Fumechon
LE PLESSIER-SUR-BULLES - Centre
LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre
FOURNIVAL - Le plésseret
FOURNIVAL - Mairie

FOURNIVAL - La gloriette
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Lotissement
VALESCOURT - Centre

|
|
|
|
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
12:35 | |
12:40 | |
| |
| 12:15
| 12:20
| 12:21
| 12:28
| 12:33

|

|

|

|

|

|

I
I
|
12:23 |
I
I

Légende
- Correspondance avec la ligne 6309 du collége de Maignelay sur les courses 31054 et 31055



; College de Saint Just en

Qise Chaussée UNIGURMENT EN

PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Saint Just en Chaussée

Course 31000 32091 31005 31548 31002 31003 31004 31010 31009 31006 30947

LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LMV LM_JV

ml':ZIJUST'EN'CHAUSSEE - Collége Louise 16:05 1634  16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:00

BRETEUIL - Compere Morel 16:25 | | | |
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Rotibequet 16:39 | | |
PLAINVAL - D117 | 16:40 |
BRUNVILLERS-LA-MOTTE - D23-D564 [ 16:45 [
MAIGNELAY-MONTIGNY - Collége M. G. Blin | 16:50 |
ANGIVILLERS - Angivillers | |
LIEUVILLERS - Eglise |
LE PLESSIER-SUR-SAINT-JUST - Mairie |
ANSAUVILLERS - Ansauvillers
QUINQUEMPOIX - Centre
GANNES - Rue Machaut
GANNES - Rue de la gare
WAVIGNIES - Agora
WAVIGNIES - Eglise
WAVIGNIES - Grande rue
RAVENEL - Centre Jean Jaures
RAVENEL - Rue du 8 mai 1945
RAVENEL - Mairie
LEGLANTIERS - Léglantiers

LA NEUVILLE-ROY - Sucrerie
LA NEUVILLE-ROY - Centre
PRONLEROY - Lotissement
PRONLEROY - Eglise

|
|
|
|
|
| 16:45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
MONTIERS - Centre |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

[ |
I |
| | |
| | |
| [ |
| | |
| | |
| | | 16:53
| | | 16:47
| | | 16:52
| | | 16:55
| | | 16:58
| | 16:45
| | 16:48
[ | 16:50
16:43 |
16:44 |
16:45 |
| |
16:52 |
16:56 |
| |

| [
17:01 |
|

|

[

|

I

|

|

|

|

|

|

|

|

[

|

|

|

SAINT-MARTIN-AUX-BOIS - Mairie-Ecole 17:06

ERQUINVILLERS - Centre
CUIGNIERES - RD127

NOROY - Centre

CERNOY - Trois étots

CERNOY - Rue vert galout
BAILLEUL-LE-SOC - Ecole
BAILLEUL-LE-SOC - Eraine
ROUVILLERS - Centre
GRANDVILLERS-AUX-BOIS - Ecole
GRANDVILLERS-AUX-BOIS - Beaupuits
CRESSONSACQ - Cressonsacq
NOURARD-LE-FRANC - Mairie
CATILLON-FUMECHON - Fumechon
CATILLON-FUMECHON - Catillon
LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre
LE PLESSIER-SUR-BULLES - Centre
FOURNIVAL - Le plésseret
FOURNIVAL - Mairie

FOURNIVAL - La gloriette
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Lotissement
VALESCOURT - Ecole

16:40
16:44
16:45
16:51
16:55
16:43 |
16:45 |
16:48 |
16:52 |
16:54 |
16:57 |

Légende
| Arrét desservi en fin de circuit du RPI



Heseau m 6304 College de Saint Just en -

Chaussée NG e

PERIODE SCOLAIRE

Qise

RETOUR Collége de Saint Just en Chaussée

Course 31550 31014 31531 31012

Jours de circulation L LM_JV LM_JV LM_JV
SAINT-JUST-EN-CHAUSSEE - Collége Louise Michel 17:45 17:45 17:45 17:45

PLAINVAL - D117
BRUNVILLERS-LA-MOTTE - D23-D564
QUINQUEMPOIX - Centre

GANNES - Rue Machaut

LE PLESSIER-SUR-SAINT-JUST - Mairie
ANGIVILLERS - Angivillers
LIEUVILLERS - Eglise

ANSAUVILLERS - Ansauvillers
WAVIGNIES - Grande rue

WAVIGNIES - Eglise

WAVIGNIES - Agora

RAVENEL - Centre Jean Jaures 17:55
RAVENEL - Mairie 17:57

| 17:52

|

|

|

|

|

|

| [

| |

| |

| |

| |

| [
LEGLANTIERS - Léglantiers | 18:03 |

| |

| |

| [

| |

| |

| |

|

[

|

|

|

| |

| | 17:55
| | 17:56
| | 17:58
| 17:54 |

| 17:56 |

| 17:59 |

| 18:02
| 18:04
| 18:05
| 18:06

LA NEUVILLE-ROY - Sucrerie 18:07
LA NEUVILLE-ROY - Centre 18:09
CRESSONSACQ - Eglise 18:12
PRONLEROY - Eglise 18:15
PRONLEROY - Lotissement 18:17
MONTIERS - Centre 18:23
ERQUINVILLERS - Centre 18:02
18:05
18:09
18:15
18:18

|
CUIGNIERES - RD127 |
NOROY - Centre |
CERNOY - Trois étots |
CERNOY - Rue vert galout |
NOURARD-LE-FRANC - Mairie 17:50 |
CATILLON-FUMECHON - Catillon 17:53 |
CATILLON-FUMECHON - Fumechon 17:55 |
LE PLESSIER-SUR-BULLES - Centre 18:02 |
LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre 18:05 |
FOURNIVAL - Le plésseret 18:08 |
FOURNIVAL - Mairie 18:10 |
FOURNIVAL - La gloriette 18:13 |
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie 18:15 |
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Lotissement 18:17 |
VALESCOURT - Centre 18:25 |
NOURARD-LE-FRANC - Mairie |
CATILLON-FUMECHON - Fumechon |
CATILLON-FUMECHON - Catillon |
LE MESNIL-SUR-BULLES - Centre |
|

|

|

|

|

|

|

|
|
|
|
LE PLESSIER-SUR-BULLES - Centre |
FOURNIVAL - Le plésseret | 16:43
| 16:45
| 16:48
| 16:52
| 16:54
| 16:57

FOURNIVAL - Mairie

FOURNIVAL - La gloriette
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Mairie
SAINT-REMY-EN-L'EAU - Lotissement
VALESCOURT - Ecole




" PSS | Le « PASS Oise Mobilité » est un
o0 - | SUpport unique utilisable pour
—=me= | charger les titres de transport

— ~= | de l'ensemble des réseaux de

o eno transport de ['Oise.

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . L o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10voyagestout public. . . . . . . . . L . i i e e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . .. ... .. L e 10 €
Abonnement mensueltoutpublic . . . . . . . . ... L e e e 30€
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et leweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiantboursier. . . . . . . . . . L e e e e e e e e gratuit
Abonnementannuel réduit. . . . . . . .. L e e e e e e e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . . . . L e 300 €
Titre scolaire (TA/RDPArjour) . . . v v v v i e i e e e e e e e e e e e e e et e e e ettt et e e gratuit
DUPLICAtA. . . . . i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider
votre billet ou
votre pass a

@ chaque montée.

Oy~

je dois valider alors que
mon abonnement est

h gratuit ?

Service assuré par :
TRIO 3 - 186 rue Moliére 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84 - Mail : trio.3@transdev.com



